ПРОЕКТ

Исполнительный комитет Измерского сельского поселения Спасского муниципального района республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                       №

О повышении должностных окладов главных бухгалтеров и бухгалтеров Исполнительного комитета Измерского сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан (за исключением должностей, отнесенных к должностям муниципальной службы)

В целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда главных бухгалтеров и бухгалтеров Исполнительного комитета Измерского сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан (за исключением должностей, отнесенных к должностям муниципальной службы) Исполнительный комитет Измерского сельского поселения  Спасского муниципального района Республики Татарстан Постановляет:

1. Повысить с 1 января 2026 года размеры месячных должностных окладов главных бухгалтеров и бухгалтеров Исполнительного комитета Измерского сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан (за исключением должностей, отнесенных к должностям муниципальной службы), определяемые в порядке, установленном   постановлением  Исполнительного комитета Измерского сельского поселения Спасского муниципального района от 24.12.2019 № 28 «Об организации и условиях оплаты труда главных бухгалтеров и бухгалтеров Исполнительного комитета Измерского сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан (за исключением должностей, отнесенных к должностям муниципальной службы)» (с изменениями, внесенными постановлением Исполнительного комитета Измерского сельского поселения Спасского муниципального района от 04.09.2020 № 18,от 02.12.2022 №35,от 16.05.2024 №9,от 15.10.2024 №13).
2. Размеры месячных должностных окладов, главных бухгалтеров и бухгалтеров Исполнительного комитета Измерского сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан (за исключением должностей, отнесенных к должностям муниципальной службы), установить в следующих размерах:

	Должность
	Исполнительный комитет Измерского сельского поселения Спасского муниципального района РТ с численностью населения

	до 3,5  тысяч человек
	свыше 3,5 тысяч человек

	Главный бухгалтер
	31000
	32700

	Бухгалтер

	29700

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Измерского сельского поселения и опубликовать на официальном сайте Спасского муниципального района (http://www.spasskiy.tatarstan.ru и официальном портале правовой информации httр://pravo.tatarstan.ru. .
     5. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.

Руководитель ИК
Измерского сельского поселения	Р.М.Валитов